

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti
 Cont RO75 INGB 0000 9999 0249 2073
 Banca ING BANK
 Cont trezorerie RO26 TREZ 7005 069X XX01 0367
 Banca Trez. Mun. Bucuresti
 Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

FACTURA

Seria: SOF

Numar 21038599

Data 16/04/2021

Cumparator ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8651/2017

C.I.F. RO37714360

Sediu B-DUL BASARABIA, NR.256, S3

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont

Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	325091353 Banda corectoare 5mm x 8m, STANGER All Cover	buc	4	5.04 Discount 5%	20.17 -1.01	3.83 -0.19	19
2	313080909 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set BLEUMARIN	CUT	6	132.14	792.86	150.64	19
3	5600004 Clips 25 mm, 12 buc/cutie, OFFICE POINT	buc	6	2.94 Discount 5%	17.65 -0.88	3.35 -0.16	19
4	1500002 Hartie XEROX Transit, A3, 80 g/mp, 500 coli/top	top	7	25.20	176.41	33.52	19
5	325091119 Marker permanent CENTROPEN 2536 NEGRU	buc	5	1.26 Discount 5%	6.30 -0.31	1.20 -0.06	19
6	325091119 Marker permanent CENTROPEN 2536 ALBASTRU	buc	5	1.26 Discount 5%	6.30 -0.31	1.20 -0.06	19
7	317091323 Perforator KANGARO Perfo30 ALBASTRU	buc	3	20.16 Discount 5%	60.50 -3.03	11.50 -0.58	19
8	327101227 Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT ALBASTRU	buc	50	1.26 Discount 5%	63.03 -3.15	11.98 -0.60	19
9	517021347 Pix fara mecanism STANGER Softgrip M0.7 NEGRU	buc	5	1.17 Discount 5%	5.88 -0.29	1.12 -0.06	19
10	517021347 Pix fara mecanism STANGER Softgrip M0.7 ROSU	buc	5	1.17 Discount 5%	5.88 -0.29	1.12 -0.06	19
11	308031340 Pix fara mecanism, corp transparent OFFICE	buc	20	0.50 Discount 5%	10.08 -0.50	1.92 -0.10	19
12	308031341 Pix fara mecanism, corp transparent OFFICE, 50 buc/set	CUT	2	21.01	42.02	7.98	19

CDA: - / / .Nota livr:N569250 - 13/04/21

Plata cu scadent la 16/04/2021

Emis

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditiile de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

- a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere. finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;
 b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circulara							
fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Buletin/C.I. Seria nr	eliberat (a)					
	Mijloc de transport nr						
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 16/04/2021	ora 11:31:34					
	ZONA 3	Greutate: 40.50 kg					
				Total			
				Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)		